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zrusene stava

ici svetli

VENTILACNI HLAVICE
$100
)

HMOTNOST FV PANELU + OPTIMIZER = 22kg
200 kpl = 4400kg

pri

KONSTRUKCE:
HLINIKOVY PROFIL 40x45:
30,8m

4x
4x

7,7m
25,75m

103m
10x 59,1m = 591,0m

7248 = 725kq pHi

CELKOVA HMOTNOST H

&) 725kg + SPOUOVA(
g

(SROUB+PODLOZKA+M

750kg + SPOJOVA
UPEVNENI K OCELOVE

LIN
I MATERIAL

himotnosti prof

u Tkg/m

KOVE KONSTRUKCE

ATICE) = CCA 20kg

Cl MATERIAL PRO
KONSTRUKCI cca 50kg

CELKOVA HMOTNOST FVE = 4400 + 750 +
50 = 5200kg
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Rekonstrukce a dostavba KB ve Varnsdorfu
SO 02 - Rekonstrukce a pristavba krytého bazénu
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Rozmisténi FV paneld na streSe objektu
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